[image: ]
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21.10.2024
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Приамурский

[bookmark: _GoBack]№ 404
[image: ]
Об утверждении перечня организации для управления многоквартирными домами на территориии Приамурского городского поселения, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещении в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень организации для управления многоквартирными домами на территории Приамурского городского поселения, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» муниципального образования «Приамурское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения					                    	А.С. Симонов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
от 21.10.2024 г. № 404

Перечень
организаций для управления многоквартирными домами на территории
Приамурского городского поселения, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Адрес, телефон, e-mail
	Номер лицензии

	1
	ООО «Персона»
	7902536804
	679132, Еврейская автономная область, Облученский район, пос. Кульдур, ул. Раскпоенского, д. 16, кв. 80
Тел.: 89148103135
ooopersona2024@mail.ru

	Л045-01578-79/01429841

image1.png

image2.jpeg